
2024 年 7 月 1 日 

 

関係各位 

 

福岡西鉄タクシー株式会社 

 

整備工場閉鎖ならびに整備事業終了のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、このたび 2024 年 9 月末をもちまして、一般車両およびタクシー車両の整備・点検を

実施しておりました整備工場を閉鎖、ならびに整備事業を終了することとなりました。長年

にわたり整備工場をご利用いただき、全てのお客様および関係者の皆様の深く感謝申し上

げます。 

 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますよう、お願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

1. 所在地 

福岡県福岡市中央区那の津 4 丁目 7 番 5 号 

 

2. 閉鎖、ならびに整備事業終了日 

  2024 年 9 月 30 日まで 

 

3. お問い合わせ先 

  福岡西鉄タクシー株式会社 本社事務所 

  TEL 092-521-1331（代表） 

以上 

 


